



Tlf.: 70 20 02 13  
middelfart@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Langelandsvej 6  
DK-5500 Middelfart  
CVR-nr. 20 22 26 70

**COLD BLASTING APS**

**C/O STEEN LYHOLM JOHANSEN, CHR DANNINGS VEJ 79, 5500 MIDDELFART**

**ÅRSRAPPORT**

**1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 22. marts 2024

---

Steen Lyholm Johansen

**CVR-NR. 10 03 27 17**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Cold Blasting ApS c/o Steen Lyholm Johansen Chr Dannings Vej 79 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 10 03 27 17 Stiftet: 9. juni 2000 Kommune: Middelfart Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
<b>Bestyrelse</b>	Hans Laurits Johansen, formand Steen Lyholm Johansen
<b>Direktion</b>	Steen Lyholm Johansen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart
<b>Pengeinstitut</b>	Lån & Spar Bank Højbro Plads 9-11 1200 København K

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udvikle og kommercialisere anlæg til tørriblæsning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et underskud på kr. 7.480 og virksomhedens balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på kr. 38.774, og en egenkapital på kr. 22.748.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens bestemmelser om kapitaltab og forventer, at selskabet ved egen indtjening kan reetablere sin kapital.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOTAB.....		-7.471	-26.476
Andre finansielle omkostninger.....		-9	-341
RESULTAT FØR SKAT.....		-7.480	-26.817
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-7.480	-26.817
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-7.480	-26.817
I ALT.....		-7.480	-26.817

## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre tilgodehavender.....		262	1.588
Tilgodehavender.....		262	1.588
Likvider.....		38.512	44.666
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		38.774	46.254
<b>AKTIVER.....</b>		<b>38.774</b>	<b>46.254</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		126.000	126.000
Overført overskud.....		-103.252	-95.772
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>22.748</b>	<b>30.228</b>
Anden gæld.....		16.026	16.026
Kortfristede gældsforpligtelser.....		16.026	16.026
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>16.026</b>	<b>16.026</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>38.774</b>	<b>46.254</b>
Eventualposter mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022.....	126.000	-95.772	30.228
Forslag til resultatdisponering.....		-7.480	-7.480
<b>Egenkapital 30. september 2023.....</b>	<b>126.000</b>	<b>-103.252</b>	<b>22.748</b>

## NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
<b>Eventualposter mv.</b>			2
<input type="checkbox"/>			
Der er ingen eventualaktiver eller eventualforpligtelser pr. statusdagen.			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			3
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.			
